
テーマをこ記入の
お手数ですが、上記番号宛にフアックスにてお送り頂けますようお願い申し上げます。

インターネッ トに接続された PCその他の端末 (iPad等)と電話が必要です。

参加料は無料ですが、東京 03ナンバーヘの電話代はお客様のど
｀
負担となります。

◎

◎

◎

◎

◎

セミナーの長さは、 1時間以内でございます。

セミナーのご予約は実施日時の 24時間前まで受付可能です。

先生のご希望頂いたお日にちにて日程調整させて頂き、決定し次第、
弊社担当者より、メール等にて先生にご連絡を差し上げます。

◎ リモートセミナーのカレンダーから希望されるお日にちとお時間をご記入ください。

◎ 希望されるセミナーのテーマを 1つ選びチェックをお入れ ください。

Eコ  うまくいくクリニック開業プランニング

Eコ  患者が行きたいクリニックになるには (2017年 2月開講予定)

エンタッチ株式会社
〒103‐0026 東京都中央区日本橋兜町 16‐2 MICビリレ5F
TEL:0120‐ 113‐925  (平 日 10:00～ 18:00)

ホームページ:http7/ww‐entouch.co.jp/

□

onTO●chlジモ ■ ―トセ |ミナ T申 込 シ ■ 卜 |【FAX:●3166も■19342)

第 ■希望

第 2希望

第 3希望

月 日 口寺から

月 日 口寺か ら

月 日 日寺か ら


